（別添）

名簿登載辞退届

                                            令和   年   月   日

鳥取県教育委員会教育長 様

令和４年度教員採用候補者名簿に登載されましたが、下記のとおり名簿登載を

辞退します。

記

受験番号
 氏名

（自署）

試験区分

志願する試験区分 併願する試験区分

辞退する

名簿登載

（該当する箇所を○印で囲む）

Ａ登載   Ｂ登載

（該当する箇所を○印で囲む）

Ａ登載   Ｂ登載

  ※「志願する試験区分」と「併願する試験区分」の両方を辞退する場合は、それぞれ試験区分を

   記入した後、それぞれ辞退する名簿登載を○印で囲むこと

  （例）「志願する試験区分」がＢ登載、「併願する試験区分」がＡ登載の方

     「志願する試験区分」のＢ登載に○印 → 「志願する試験区分」のＢ登載が取り消され、

「併願する試験区分」のみ名簿登載される

     「併願する試験区分」のＡ登載に○印 → 「併願する試験区分」のＡ登載が取り消され、

                         「志願する試験区分」のみ名簿登載される

     上記の両方とも○印         → 全ての名簿登載が取り消される